
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Memoriał Józefa Jaworskiego 2023

ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI, 29.05.2023

29 maja 2023

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-05-29   12:01:5
Wiatr: +1,4 M/S

1 139 Oliwia JABŁOŃSKA 2005-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.226 q    

2 1 Bianka OLEJNICZAK 2011-08-18 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 14.154 q PB   

3 74 Aleksandra SZOR 2009-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.392 q    

4 969 Julia MISSALLA 2010-04-19 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 14.563 q PB   

5 60 Nina KOWALSKA 2010-09-08 MKLA Łęczyca(LD) 14.565 q    

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-05-29   12:01:0
Wiatr: +1.4 M/S

1 141 Magdalena JAKUBOWSKA 2006-07-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.821 q PB   

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2023-05-29   12:05:4
Wiatr:+0.9 M/S

1 132 Julia TOMCZUK 2008-06-12 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.114 q PB   

2 68 Julia KOSAK 2009-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.465 q PB   

3 24 Wiktoria IDCZAK 2008-08-17 MKLA Łęczyca(LD) 13.576 q PB   

4 144 Emilia BASIAK 2009-12-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.683 q    

Bieg 2/2 Start: 2023-05-29   12:07:3
Wiatr:+1.3 M/S

1 1 Maja KUBIAK 2009-09-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.026 q    

2 146 Aleksandra KOZAKIEWICZ 2008-08-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.343 q    

3 144 Emilia NOWAKOWSKA 2009-10-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.532     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia TOMCZUK 2008-06-12MKS Aleksandrów Łódzki 13.111 q PB   

2 Bieg 1 Julia KOSAK 2009-02-22MKS Aleksandrów Łódzki 13.462 q PB   

3 Bieg 1 Wiktoria IDCZAK 2008-08-17MKLA Łęczyca 13.573 q PB   

4 Bieg 1 Emilia BASIAK 2009-12-04MKS Aleksandrów Łódzki 13.684 q    

5 Bieg 2 Maja KUBIAK 2009-09-17MKS Aleksandrów Łódzki 14.021 q    

6 Bieg 2 Aleksandra KOZAKIEWICZ 2008-08-22MKS Aleksandrów Łódzki 14.342 q    

7 Bieg 2 Emilia NOWAKOWSKA 2009-10-17MKS Aleksandrów Łódzki 14.533     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-05-29   12:17:0
Wiatr: -0.1 M/S

1 143 Bartosz SIECH 2005-11-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.673 q    

2 814 Marcel VOSS 2010-01-23 MKLA Łęczyca(LD) 13.045 q    

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-05-29   12:19:1
Wiatr: -1.4 M/S

1 807 Adam ROKITA 2007-03-11 MKLA Łęczyca(LD) 12.112 q    

2 130 Kacper ANTCZAK 2007-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.254 q    

3 60 Natan WŁODARCZYK 2007-04-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.665 q    

4 63 Krystian KOROCH 2006-07-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.706 q    

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2023-05-29   12:21:2
Wiatr:-1.4 M/S

1 137 Jan NETZEL 2009-04-03 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.064 q    

2 147 Aleksander WYSOCKI 2008-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.115 q    

3 139 Kacper KRAKOWIAK 2009-05-20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.423 q    

4 135 Szymon KACZMAREK 2009-07-20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.646 q    

5 710 Franciszek MROCZKOWSKI 2008-12-11 MKLA Łęczyca(LD) 13.042 q    

Bieg 2/2 Start: 2023-05-29   12:23:4
Wiatr:+0.3 M/S

1 64 Dawid CHOJNACKI 2009-04-24 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 13.253 q PB   

2 150 Adam LAMPARSKI 2009-01-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.402     

3 136 Szymon RATAJCZYK 2009-06-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.424     

4 11 Ruben DZIADKOWIEC 2008-11-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.476     
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29 maja 2023

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jan NETZEL 2009-04-03MKS Aleksandrów Łódzki 12.061 q    

2 Bieg 1 Aleksander WYSOCKI 2008-02-05MKS Aleksandrów Łódzki 12.112 q    

3 Bieg 1 Kacper KRAKOWIAK 2009-05-20MKS Aleksandrów Łódzki 12.423 q    

4 Bieg 1 Szymon KACZMAREK 2009-07-20MKS Aleksandrów Łódzki 12.644 q    

5 Bieg 1 Franciszek MROCZKOWSKI 2008-12-11MKLA Łęczyca 13.045 q    

6 Bieg 2 Dawid CHOJNACKI 2009-04-24MKS Bank BS Płońsk 13.251 q PB   

7 Bieg 2 Adam LAMPARSKI 2009-01-04MKS Aleksandrów Łódzki 13.402     

8 Bieg 2 Szymon RATAJCZYK 2009-06-22MKS Aleksandrów Łódzki 13.423     

9 Bieg 2 Ruben DZIADKOWIEC 2008-11-09MKS Aleksandrów Łódzki 14.474     

 

600 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-05-29   12:29:5

1 145 Lena LIBERA 2009-08-18 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:46.021  PB   

2 75 Kesja GOGOLIN 2009-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:47.032  PB   

3 143 Wiktoria SMYKA 2008-08-07 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:55.933     

4 148 Zuzanna MATUSZKIEWICZ 2008-10-31 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:57.994  PB   

5 149 Martyna BŁAŻEJEWICZ 2008-10-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:01.825     

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-05-29   12:36:4

1 150 Bartek ADAMCZEWSKI 2009-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:46.772  PB   

2 77 Jan GOŁDYN 2008-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:47.866  PB   

3 131 Jakub SMYKA 2006-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:51.473  PB   

4 133 Szymon SOBCZAK 2008-04-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:54.967  PB   

5 21 Rafał RATAJCZYK 2009-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3:02.665  PB   

6 138 Jan MALESA 2009-12-13 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3:04.334  PB   

7 74 Karol KAŹMIERSKI 2008-07-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3:05.408     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-05-29  12:45:0

Start: 2023-05-29   12:00:0

1 150 Martyna ANDRZEJCZAK 2007-01-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.615

2 148 Nikola KIJAŃSKA 2007-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.564 PB 

3 55 Nikola NAWROCKA 2010-01-13 MKLA Łęczyca(LD) 1.401

4 146 Hanna JABŁOŃSKA 2008-12-19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.253

5 141 Oliwia KANIA 2007-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.252
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100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-05-29   12:50:1
Wiatr: -0.4 M/S

1 139 Oliwia JABŁOŃSKA 2005-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.314     

2 1 Bianka OLEJNICZAK 2011-08-18 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 14.393     

3 969 Julia MISSALLA 2010-04-19 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 14.846     

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-05-29   12:50:0

141 Magdalena JAKUBOWSKA 2006-07-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS1

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-05-29   12:53:4
Wiatr:-1.0 M/S

1 132 Julia TOMCZUK 2008-06-12 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.334     

2 24 Wiktoria IDCZAK 2008-08-17 MKLA Łęczyca(LD) 13.595     

3 68 Julia KOSAK 2009-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.723     

4 144 Emilia BASIAK 2009-12-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.846     

5 1 Maja KUBIAK 2009-09-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.362     

6 146 Aleksandra KOZAKIEWICZ 2008-08-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.461     
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29 maja 2023

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-05-29  13:00:0

Start: 2023-05-29   13:00:0

1 143 Amelia BRZEZIŃSKA 2007-02-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 24.062

I II III IV V VI

22.65 22.03 x x 24.06 23.60Amelia BRZEZIŃSKA

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-05-29   12:59:0
Wiatr: +0.7 M/S

1 143 Bartosz SIECH 2005-11-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.554 PB 

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-05-29   12:59:1
Wiatr: +0.7 M/S

1 807 Adam ROKITA 2007-03-11 MKLA Łęczyca(LD) 11.874  PB   

2 130 Kacper ANTCZAK 2007-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.083  SB   

3 63 Krystian KOROCH 2006-07-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.546     

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-05-29  13:00:0

Start: 2023-05-29   12:00:0

1 150 Tomasz OŚKIEWICZ 2005-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 45.551

I II III IV V VI

44.76 44.68 45.31 44.58 45.55 xTomasz OŚKIEWICZ
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29 maja 2023

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-05-29  13:00:0

Start: 2023-05-29   12:00:0

1 147 Oskar KADYROW 2007-08-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 38.782 PB 

2 765 Artur ROBAK 2007-03-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 37.523

I II III IV V VI

x 36.43 35.39 x 38.70 38.78Oskar KADYROW

33.46 37.52 x 37.47 31.73 36.86Artur ROBAK

 

Rzut dyskiem M (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-05-29  13:00:0

Start: 2023-05-29   12:00:0

1 65 Antoni PORADA 2008-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 49.256 PB 

2 141 Oliwier OPOCZYŃSKI 2008-06-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 31.104

3 12 Longin BUJNOWICZ 1940-07-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 30.545

4 61 Oleg BĄKOWSKI 2009-04-30 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 29.682 PB 

5 142 Marcel HAK 2009-06-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 28.453

6 140 Adam SAMULSKI 2009-01-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 25.821

7 Kornel BUSIAK 2010-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 22.4010

8 Filip CHŁOPCZYŃSKI 2009-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 16.897

9 Karol LEMIESZ 2010-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.009

10 Kajetan SMAKOWSKI 2010-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.538

I II III IV V VI

43.62 x x 49.25 47.90 47.65Antoni PORADA

30.39 23.32 x 29.97 31.10 xOliwier OPOCZYŃSKI

30.33 x 26.32 30.01 30.54 29.01Longin BUJNOWICZ

23.52 24.16 27.49 23.00 25.22 29.68Oleg BĄKOWSKI

x 27.69 25.88 x 25.09 28.45Marcel HAK

x x 23.26 25.82 x 25.13Adam SAMULSKI

18.97 x 22.40 x 19.64 22.29Kornel BUSIAK

14.61 12.57 15.33 x 16.89 12.61Filip CHŁOPCZYŃSKI

x 14.00 12.96Karol LEMIESZ

x 13.53 13.12Kajetan SMAKOWSKI
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29 maja 2023

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-05-29  13:03:0

Start: 2023-05-29   12:00:0

1 137 Jan NETZEL 2009-04-03 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.9212 +1.4

2 78 Bartłomiej FRĄTCZAK 2008-04-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.5410 +0.4

3 60 Natan WŁODARCZYK 2007-04-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.297 SB +0.6

4 65 Aleksander PAZIK 2009-03-31 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.266 +1.6

5 740 Eryk SEWIŁO 2003-06-22 MKLA Łęczyca(LD) 5.129 -0.4

6 807 Adam ROKITA 2007-03-11 MKLA Łęczyca(LD) 5.065 +1.5

7 814 Marcel VOSS 2010-01-23 MKLA Łęczyca(LD) 5.051 -0.4

8 63 Krystian KOROCH 2006-07-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.964 SB +1.4

9 609 Krzysztof ZIELIŃSKI 2008-07-07 MKLA Łęczyca(LD) 4.8014 +2.0

10 813 Dorian ZUCHNIEWICZ 2007-03-22 MKLA Łęczyca(LD) 4.698 -0.2

11 69 Paweł MIKULSKI 2009-12-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.5713 +0.9

12 17 Jakub KAŹMIERCZAK 2010-07-22 MKLA Łęczyca(LD) 4.442 -0.2

13 802 Jakub NAWROCKI 2005-04-04 MKLA Łęczyca(LD) 4.2711 -0.7

I II III IV V VI

5.92 5.04 5.61 x 5.90 -Jan NETZEL
+1.4 -1.5 +1.4 -0.7 +0.9

5.54 5.50 5.27 5.47 5.43 5.05Bartłomiej FRĄTCZAK
+0.4 -0.7 -1.9 -1.2 +1.5 +0.0

5.29 x 4.75 5.03 5.27 xNatan WŁODARCZYK
+0.6 +0.4 -0.2 -..2 +0.1 -1.3

5.04 5.08 4.99 5.16 x 5.26Aleksander PAZIK
+0.9 +1.2 -0.7 -0.3 -0.6 +1.6

4.58 5.12 4.91 4.90 5.10 xEryk SEWIŁO
+0.9 -0.4 -0.5 -0.2 -0.2 +1.4

5.06 4.73 4.78 4.68 - 5.00Adam ROKITA
+1.5 -0.8 +0.6 -0.9 -0.5

5.05 4.90 4.04 4.51 4.29 4.76Marcel VOSS
-0.4 -0.8 -1.9 -1.0 -0.9 +0.2

x 4.96 4.21 4.83 4.88 xKrystian KOROCH
+0.7 +1.4 +0,1 -0.7 -0.3 +1.7

4.57 4.53 4.80Krzysztof ZIELIŃSKI
+1.0 -0.3 +2.0

x 4.69 4.59Dorian ZUCHNIEWICZ
+1.5 -0.2 -2.6

4.47 4.47 4.57Paweł MIKULSKI
+0.6 -0.9 +0.9

4.44 4.13 4.05Jakub KAŹMIERCZAK
-0.2 -0.1 -0.3

4.18 x 4.27Jakub NAWROCKI
+1.0 -0.8 -0.7

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-05-29   13:02:4
Wiatr:+0.8 M/S

1 147 Aleksander WYSOCKI 2008-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.853  PB   

2 137 Jan NETZEL 2009-04-03 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.024     

3 139 Kacper KRAKOWIAK 2009-05-20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.305     

4 135 Szymon KACZMAREK 2009-07-20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.566     

5 710 Franciszek MROCZKOWSKI 2008-12-11 MKLA Łęczyca(LD) 12.952  PB   

6 64 Dawid CHOJNACKI 2009-04-24 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 13.231  PB   
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29 maja 2023

 

300 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2023-05-29   13:14:0

1 132 Julia TOMCZUK 2008-06-12 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 43.204  PB   

2 141 Magdalena JAKUBOWSKA 2006-07-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 45.083  PB   

3 951 Alicja KAPAŁA 2008-08-16 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 46.391     

4 80 Nadia KLIM 2009-03-19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 46.912     

Bieg 2/3 Start: 2023-05-29   13:16:2

1 144 Emilia BASIAK 2009-12-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 46.573  PB   

2 146 Aleksandra KOZAKIEWICZ 2008-08-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 47.474  PB   

Bieg 3/3 Start: 2023-05-29   13:18:5

1 139 Oliwia JABŁOŃSKA 2005-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 43.522     

2 74 Aleksandra SZOR 2009-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 47.013     

3 73 Iga KOCHANOWSKA 2008-10-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 49.494     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia TOMCZUK 2008-06-12MKS Aleksandrów Łódzki 43.201  PB   

2 Bieg 3 Oliwia JABŁOŃSKA 2005-10-16MKS Aleksandrów Łódzki 43.521     

3 Bieg 1 Magdalena JAKUBOWSKA 2006-07-15MKS Aleksandrów Łódzki 45.082  PB   

4 Bieg 1 Alicja KAPAŁA 2008-08-16LKS Orkan Ostrzeszów 46.393     

5 Bieg 2 Emilia BASIAK 2009-12-04MKS Aleksandrów Łódzki 46.571  PB   

6 Bieg 1 Nadia KLIM 2009-03-19MKS Aleksandrów Łódzki 46.914     

7 Bieg 3 Aleksandra SZOR 2009-01-25MKS Aleksandrów Łódzki 47.012     

8 Bieg 2 Aleksandra KOZAKIEWICZ 2008-08-22MKS Aleksandrów Łódzki 47.472  PB   

9 Bieg 3 Iga KOCHANOWSKA 2008-10-02MKS Aleksandrów Łódzki 49.493     

 

300 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2023-05-29   13:22:0

1 130 Kacper ANTCZAK 2007-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 38.674     

2 140 Bartosz MAJERSKI 2006-01-20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 39.142     

3 139 Kacper KRAKOWIAK 2009-05-20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 40.341  PB   

Bieg 2/3 Start: 2023-05-29   13:24:4

1 143 Bartosz SIECH 2005-11-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 39.591     

2 135 Szymon KACZMAREK 2009-07-20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 42.484     

3 150 Adam LAMPARSKI 2009-01-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 43.633  PB   

4 64 Dawid CHOJNACKI 2009-04-24 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 47.122     

Bieg 3/3 Start: 2023-05-29   13:28:0

1 71 Jakub WOJCIECHOWSKI 2008-12-29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 42.502     

2 Igor SZAŁEK 2009-03-07 MKS Aleksandrów Łódzki 43.521     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper ANTCZAK 2007-03-09MKS Aleksandrów Łódzki 38.671     

2 Bieg 1 Bartosz MAJERSKI 2006-01-20MKS Aleksandrów Łódzki 39.142     

3 Bieg 2 Bartosz SIECH 2005-11-16MKS Aleksandrów Łódzki 39.591     

4 Bieg 1 Kacper KRAKOWIAK 2009-05-20MKS Aleksandrów Łódzki 40.343  PB   

5 Bieg 2 Szymon KACZMAREK 2009-07-20MKS Aleksandrów Łódzki 42.482     

6 Bieg 3 Jakub WOJCIECHOWSKI 2008-12-29MKS Aleksandrów Łódzki 42.501     

7 Bieg 3 Igor SZAŁEK 2009-03-07MKS Aleksandrów Łódzki 43.522     

8 Bieg 2 Adam LAMPARSKI 2009-01-04MKS Aleksandrów Łódzki 43.633  PB   

9 Bieg 2 Dawid CHOJNACKI 2009-04-24MKS Bank BS Płońsk 47.124     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-05-29  14:02:0

Start: 2023-05-29   13:10:0

1 68 Julia KOSAK 2009-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.827 +2.0

2 11 Emilia NOWAKOWSKA 2009-10-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.405 +0.4

3 904 Zofia DZIAŁAK 2011-02-04 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.186 PB +2.0

4 1 Maja KUBIAK 2009-09-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.134 +0.8

5 969 Julia MISSALLA 2010-04-19 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.121 +0.4

6 111 Bianka OLEJNICZAK 2011-08-18 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.058 +1.1

7 60 Nina KOWALSKA 2010-09-08 MKLA Łęczyca(LD) 4.042 +0.9

8 55 Nikola NAWROCKA 2010-01-13 MKLA Łęczyca(LD) 3.383 +1.8

141 Oliwia KANIA 2007-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki NM9

I II III IV V VI

x x 4.82 x 4.59 4.48Julia KOSAK
+1.2 -0,4 +2.0 +1.5 +1.2 +0.2

4.23 x 4.40 x 4.23 4.16Emilia NOWAKOWSKA
+1.1 +0.3 +0.4 +1.5 +0.3 +0.7

3.95 3.98 4.08 4.18 4.03 4.04Zofia DZIAŁAK
+0.9 +1.1 +0.7 +2.0 -0.2 +1.3

x 3.38 3.80 x 4.11 4.13Maja KUBIAK
+0.4 +0.7 +0.1 +0.7 +2.4 +0.8

4.06 4.07 3.71 3.88 4.12 xJulia MISSALLA
-0.9 +1.9 +0.1 +1.3 +0.4 +1.2

3.96 3.77 3.98 4.05 3.82 3.68Bianka OLEJNICZAK
+0.7 +0.2 +0.6 +1.1 +0.2 +0.2

3.85 4.04 x x 3.75 3.86Nina KOWALSKA
+0.1 +0.9 -0.6 +1.0 +0.5 +1.1

3.28 3.03 3.20 3.26 3.38 3.26Nikola NAWROCKA
-0.8 +0.3 +0.4 +0.0 +1.8 +1.2

x x xOliwia KANIA
+0.9 -0.2 +1.9

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-05-29  14:05:0

Start: 2023-05-29   12:45:0

1 132 Dominik ZDRAJKOWSKI 2008-03-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.888 PB 

2 813 Dorian ZUCHNIEWICZ 2007-03-22 MKLA Łęczyca(LD) 1.704 PB 

3 802 Jakub NAWROCKI 2005-04-04 MKLA Łęczyca 1.609

4 64 Jakub BORKOWSKI 2009-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.602 PB 
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5 740 Eryk SEWIŁO 2003-06-22 MKLA Łęczyca(LD) 1.556 SB 

6 609 Krzysztof ZIELIŃSKI 2008-07-07 MKLA Łęczyca(LD) 1.557

7 69 Paweł MIKULSKI 2009-12-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.505

8 79 Jakub NALIWAJSKI 2009-04-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.503

9 17 Jakub KAŹMIERCZAK 2010-07-22 MKLA Łęczyca(LD) 1.351

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 182 188 190

- - - - - - - - - oDominik ZDRAJKOWSKI - o o o xxr

- - - - o o o o o oDorian ZUCHNIEWICZ o xxx

- - - - - - - - xo xxxJakub NAWROCKI

- - - o o o xo xo xxo xxxJakub BORKOWSKI

- - - - o - o xo xxxEryk SEWIŁO

- - - - o o o xxo xxxKrzysztof ZIELIŃSKI

- - - - o o o xxxPaweł MIKULSKI

- - - o o o xxo xxxJakub NALIWAJSKI

o xo o xxo xxxJakub KAŹMIERCZAK

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-05-29  14:15:0

Start: 2023-05-29   13:00:0

1 147 Oliwia JĘDRZEJCZAK 2004-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 41.862 PB 

2 149 Kinga KACZMAREK 2005-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 37.521 SB 

I II III IV V VI

37.62 41.86 41.51 38.25 41.72 40.92Oliwia JĘDRZEJCZAK

37.52 x x x 34.75 35.28Kinga KACZMAREK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-05-29  14:15:0

Start: 2023-05-29   13:00:0

1 77 Aleksandra CIESZEWSKA 2008-06-09 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 43.539

2 150 Aleksandra KOWALSKA 2009-10-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 36.478 PB 

3 145 Maja PIETRZAK 2010-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 29.9310

4 146 Lidia KRÓLIKOWSKA 2008-04-06 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 28.635 PB 

5 764 Maria CZARNECKA 2008-05-24 MKLA Łęczyca(LD) 28.226

6 75 Nikola LEWANDOWSKA 2009-04-12 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 28.047

7 804 Oliwia WYDERKA 2009-06-10 MKLA Łęczyca(LD) 26.343 PB 

8 144 Michalina ZUCHNIEWICZ 2008-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 25.802 PB 

9 140 Roksana BLAŹNIAK 2009-05-12 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 20.641 PB 

10 20 Paula PIETRZAK 2009-11-25 MKS Aleksandrów Łódzki 11.6811

148 Karolina CAL 2009-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) NM4
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I II III IV V VI

43.53 x 41.22 39.23 42.87 41.39Aleksandra CIESZEWSKA

35.68 36.14 36.15 35.10 x 36.47Aleksandra KOWALSKA

x 26.64 x 25.41 x 29.93Maja PIETRZAK

27.26 x x 27.73 28.63 xLidia KRÓLIKOWSKA

x x 28.22 27.85 28.00 24.90Maria CZARNECKA

25.16 x 28.02 28.04 x 21.76Nikola LEWANDOWSKA

x 23.84 x 22.23 26.34 23.02Oliwia WYDERKA

22.78 24.31 25.80 23.78 24.34 25.27Michalina ZUCHNIEWICZ

x 20.64 xRoksana BLAŹNIAK

x 11.68 xPaula PIETRZAK

x x xKarolina CAL

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-05-29  14:55:0

Start: 2023-05-29   14:00:0

1 147 Oskar KADYROW 2007-08-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.877

2 65 Antoni PORADA 2008-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.496 PB 

3 765 Artur ROBAK 2007-03-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 11.705

4 148 Jakub ANDRZEJCZAK 2006-05-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.654 PB 

5 61 Oleg BĄKOWSKI 2009-04-30 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 9.172 PB 

6 141 Oliwier OPOCZYŃSKI 2008-06-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.723

7 142 Marcel HAK 2009-06-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.661

8 Kornel BUSIAK 2010-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.318

I II III IV V VI

12.27 12.87 12.28 12.74 12.55 xOskar KADYROW

11.22 x 12.49 x 12.14 11.85Antoni PORADA

x 11.65 11.70 11.09 11.00 11.33Artur ROBAK

11.18 11.19 11.35 11.37 11.65 11.15Jakub ANDRZEJCZAK

- 8.04 8.36 9.17 8.48 8.85Oleg BĄKOWSKI

8.53 8.71 x 8.70 8.72 8.63Oliwier OPOCZYŃSKI

6.45 5.73 x x 6.44 6.66Marcel HAK

5.56 6.31 5.90 6.14 5.92 6.03Kornel BUSIAK
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Pchnięcie kulą M (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-05-29  14:55:0

Start: 2023-05-29   14:00:0

1 12 Longin BUJNOWICZ 1940-07-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.668

11.35 11.17 11.04 10.74 10.98 11.66Longin BUJNOWICZ

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-05-29  15:20:0

Start: 2023-05-29   14:30:0

1 141 Oliwia KANIA 2007-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 24.812 PB 

2 148 Karolina CAL 2009-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 24.073

3 140 Roksana BLAŹNIAK 2009-05-12 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 17.561

I II III IV V VI

16.94 x x 23.43 24.81 23.30Oliwia KANIA

23.91 x 22.73 23.48 24.07 xKarolina CAL

17.44 x 17.56 x x 14.90Roksana BLAŹNIAK

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-05-29  15:20:0

Start: 2023-05-29   14:30:0

1 143 Przemysław WESOŁOWSKI 2007-12-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 39.971 PK

I II III IV V VI

x 39.97 34.82 x x 37.26Przemysław WESOŁOWSKI

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-05-29  15:20:0

Start: 2023-05-29   14:30:0

1 150 Bartek ADAMCZEWSKI 2009-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki 30.825

2 140 Adam SAMULSKI 2009-01-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 24.491

3 Karol LEMIESZ 2010-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 20.104

4 Filip CHŁOPCZYŃSKI 2009-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 16.303

Kajetan SMAKOWSKI 2010-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) NM2
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I II III IV V VI

28.39 30.11 30.82 26.60 x 30.56Bartek ADAMCZEWSKI

x x x x 18.95 24.49Adam SAMULSKI

20.10 x 17.37 14.52 18.83 17.94Karol LEMIESZ

7.20 12.58 14.05 16.30 x 15.30Filip CHŁOPCZYŃSKI

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-05-29  15:25:0

Start: 2023-05-29   14:15:0

1 520 Anna KŁOSIŃSKA 2003-03-28 MKL Toruń(KP) 12.014 +1.1

2 969 Weronika STASIERSKA 2008-12-29 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 10.722 +2.0

3 148 Nikola KIJAŃSKA 2007-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.163 +1.2

4 62 Natalia IZDEBSKA 2007-12-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.505 +1.8

5 146 Hanna JABŁOŃSKA 2008-12-19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.371 +0.5

I II III IV V VI

x 11.85 x 12.01 11.60 xAnna KŁOSIŃSKA
+0.6 +1.4 +0.2 +1.1 +2.5 +1.9

10.33 10.58 10.37 10.35 x 10.72Weronika STASIERSKA
+0.3 +1.1 +1.4 +1.4 +1,0 +2.0

10.02 10.16 10.04 x 9.68 10.16Nikola KIJAŃSKA
+0.4 +1.2 +0.1 -0.2 +0.7 +1.3

x x 9.50 9.22 x xNatalia IZDEBSKA
+1.2 +1.7 +1.8 +0.6 +1.5 +1.2

x 9.17 9.37 8.65 9.03 9.24Hanna JABŁOŃSKA
+0.9 +1.6 +0.5 +0.8 +0.3 +1.3

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-05-29  15:25:0

Start: 2023-05-29   14:15:0

1 140 Patryk BANASIAK 2005-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.617 +0.2

2 59 Ignacy ANDRZEJCZAK 2006-09-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 12.696 -0.8

3 134 Igor PRZYGODZKI 2007-11-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.528 +1.5

4 132 Dominik ZDRAJKOWSKI 2008-03-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.862 +1.2

5 65 Aleksander PAZIK 2009-03-31 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.271 +1.3

6 64 Jakub BORKOWSKI 2009-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.414 +1.1

7 79 Jakub NALIWAJSKI 2009-04-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.193 +0.8
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I II III IV V VI

13.53 13.56 13.54 13.61 x xPatryk BANASIAK
+1.4 +1.1 +0.2 +0.2 +1.0 +0.7

12.69 - - - - -Ignacy ANDRZEJCZAK
-0.8

12.14 12.52 x 12.43 12.34 12.31Igor PRZYGODZKI
-0.1 +1.5 +2.1 +0.7 +0.7 +0.6

10.48 10.94 11.39 11.43 11.40 11.86Dominik ZDRAJKOWSKI
+0.6 +1.6 -0.7 +1.3 +0.3 +1.2

x x x 10.48 11.27 xAleksander PAZIK
+0.7 +1.9 +0.4 +0.6 +1.3 +3.0

9.79 9.87 9.69 9.87 9.93 10.41Jakub BORKOWSKI
+0.3 +1.4 +0.4 +1.2 +0.9 +1.1

x 10.10 9.56 10.19 9.64 9.79Jakub NALIWAJSKI
+0.3 +1.8 +0.5 +0.8 +1.6 +0.9

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-05-29  15:32:0

Start: 2023-05-29   14:40:0

1 77 Aleksandra CIESZEWSKA 2008-06-09 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 11.538

2 148 Karolina CAL 2009-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.326 PB 

3 764 Maria CZARNECKA 2008-05-24 MKLA Łęczyca(LD) 10.847

4 150 Aleksandra KOWALSKA 2009-10-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.523 PB 

5 75 Nikola LEWANDOWSKA 2009-04-12 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 9.154

6 140 Roksana BLAŹNIAK 2009-05-12 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.732

7 20 Paula PIETRZAK 2009-11-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.209

8 804 Oliwia WYDERKA 2009-06-10 MKLA Łęczyca(LD) 8.191

I II III IV V VI

x 10.73 11.10 10.55 11.46 11.53Aleksandra CIESZEWSKA

10.57 10.74 11.32 10.40 10.33 10.16Karolina CAL

10.03 10.40 10.14 10.84 9.83 10.04Maria CZARNECKA

8.97 9.36 8.90 x 9.52 8.91Aleksandra KOWALSKA

6.53 9.15 8.31 8.08 8.18 8.26Nikola LEWANDOWSKA

8.34 8.47 8.30 7.50 8.73 8.00Roksana BLAŹNIAK

6.81 7.40 x 8.20 7.67 8.04Paula PIETRZAK

7.97 8.19 7.97 7.78 7.75 7.82Oliwia WYDERKA
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